ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. R-d-1705

Rossi Filippo jr.

P. ROSSI FILIPPO

R - d 2201705

Copia dei documenti personali

FRANCISCUS
PATRITIUS CIVIPLEBENSIS
DRI ET APOSTOLICÆ
EPISCOPUS
SANCTI SEVERINI

MAZZUOLI
ET SEPTEMPEDANUS
SEDIS GRATIA
SEPTEMPEDANUS
IN PICENO

SUMMI ROMANI PONTIFICIS PRÆLATUS DOMESTICUS
ET PONTIFICO SOLIO ASSISTENS

~~✓✓✓~~

Universis et singulis præsentes literas inspecturis notum facimus ac testamur ut infra.

Visis documentis authenticis Nobis exhibitis, examinatis testibus medio eorum juramento (juxta normam Instructionis quam die 21 Augusti 1670 S. Rom. et universalis Inquisitio obser-vari mandavit) nec non servatis alii servandis, plene constat, et innescit

Widzieniem fil. Casj. W. Rola Nopo, et Nare Rorata' arborum
et borkiatum dies 23. Aprilij 1859. in Ecclesiæ Parochie
Capri Colleburgi hujus episcopatus Septempedaneus die 19. Octo-
bris 1862, ab ejus matrino Roko appul ad presentem dor-
propositum die m primi monachorum fratris, et
ad hunc brotherum Hec Capri Colleburgi opus protus,

et predicto tempore in statu libero et soluto fuisse, ac omni impedimento, e vinculo matrimoniali vacasse.

N. 2415.

In quorum fidem etc.

Pro ap'l Ecclesiæ —

Datum ex Palatio Episcopali Septempedæ, seu S. Severini in Piceno
hac die 8. Februariois 1876 —

Franciscus Epis

In Dei Nomine Amo

A

Testor Ego infra[n]t[us] S[an]cti Ecclesie M[ari]ti Sancti Joannis Baptis[t]i
Castri Collistriae Dic. Septemp[er]tan[ti] S[an]cti Ieronimi, in libro Na-
tationum reperi sed sequentem nobilitatis portionem, fide-
liter extractam, in publicis fidei passionibus, videlicet

Die 23 Aprilis 1859 millefimo octingentesimo quin-
quegesimo nono Ego subdictus S[an]cti Baptis[t]i in hac Parte
Ecclesie S. I. Infantium hodie natum horum antemerit. ex
Nicola[us] qm puerenti Nostri, et Nossa Preciosissimae Nostrae Conju-
gibus Regis Castri, cui imposito pueri Nomina Nossaq[ue]
reni Pachaliz: fuit Commater Maria Antonia Uxor Sac-
cisi Nostris Cuius[us] S[an]cto ch[urch]e, Aeg[ust]i Baptis[t]i.

Ita est Dominicus Damascienus Par. Vic. for.

Ideoque In quorum fidem

Collistriae 16 Januarii 1876

Dominicus Damascienus Par. Vic. for.
Refformar[re] de ventrato subfertigatio[n]e
et qualitateq[ue] Opus. d. Damascini dat
anno 1876. Septemb[re] 21
22. Novembris 1876

+ Francis Ep[iscop]us S. Ieronimi.

17/1876

In D^eo Nomin^e Amo

In memorum libro hujus Ecclesie Tit. S. Joh^{nes} Bapt^e Castri
Collistucij Diec. Septembris Sancti Severini sequens natalis
memoria patet, quam ego subdictus seru^r e predicto libro, pro
ut jaceat extraxi, videlicet

Die 23 Augusti anno 1853 millesimo octingentesimo quin-
quagesimo tertio P. D. Pacificus Giormadori qm Sanctis Petro &
Nostri Seminarji, de licentia Parochi Baptizavit in hac Porti
Eccl^a Insanctam hodi natum hora nona ex Nicolo Noppi
qm faurelli et Nata Pacifici Nopati conjugibus hujus
Castri; Cui imposta fuere nomina Philippus, faurentius,
David, Rompatius fuere D. Michael Pacifici Nopati, et Ma-
ria Antonia Matteucci illorum Pacifici Nopati hujus castri.

Ita est. Dominicus Dania Paciarini Par. Vic. Por.
Ideoque in quorum fidem

Ex Residen^{ia} Porti hac die 10 Novembris 1874
Domenicus Dania Paciarini Par.

Testamus de veritate subscriptionis et qualitatⁱ R. D.
Dominici Dania Paciarini

Ex Not^e Ep^t Residen^{ia} die 17 Nov. 1874

+ Franciscus Ep^t S. Severini:

FRANCISCVS
 PATRITIUS CIVIPLEBENSIS
 DNI ET APOSTOLICE
EPI SCOPUS
 SANCTI SEVERINI
 MAZZUOLI
 ET SEPTEMPEDANUS
 SEDIS GRATIA
SEPTEMPEDANUS
 IN PICENO
 SUMMI ROMANI PONTIFICIS PRELATUS DOMESTICUS
 ET PONTIFICIO SOLIO ASSISTENS

2

His Nostris literis testaruerit ut infra
 Lazarus Rossi hujus Nostrae Diocesis ordinum duxit die 23
 Aprilis 1819 sub rurali Paroecia Collefluccis iusdictar Diocesis
 ex honestis, et piei parentibus Nicolo Rossi, & Mosca Masati in
 Rossi. Ippse Lazarus fuit eadem die baptizatus, et postea die 19
 Octobris 1862. Confirmationis Sacramento fuit a Nobis roboratus. —
 Iver Lazarus est bonis moribus imbutus libertatisfirre, et pregeuer
 ter ierservit Ecclesiae suae Paroeciae, etarrantissimum se praebet
 reverendis Meliorum, et ad Divinam cultum spectantium.
 Parentes ejus sunt. De classe ruriculare possidentium, Lazarus
 fuit ab eis iusta conatu conditionem diligenter educatus, et fi
 dei rudimentis imbutus.

Lascivus adolescentis, quod sciamus, nuntiuar fuit inquisitus,
 aliqua ecclesiastica censura nuntiuar immotatus, rever
 alienarum administrationum minime gessit, nec aere aliaro
 gravatus nascitur.

Ippse cupit admitti ut laicus in Religionem Clericorum
 Regularium pro Orphanorum cura, et Educatione a G. Abie
 ronymo Emiliari fundata. Parentes illius libertissimae

~~ИМПЕРИАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПО АДМИНИСТРАЦИИ~~
~~САНКТ-ПЕТЕРБУРГ~~
~~САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГЕНЕРАЛ-ГУВЕРНЕРСТВА~~
~~САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГЕНЕРАЛ-ГУВЕРНЕРСТВА~~

assentientur pio ejus proposito, nullum cognoscimus
hancorium impediuntur, quod obstat passit
acceptio ipsius Kararevi in illa Religione. —

Poalescens, De quo agimur, aliquantum gibesset, et
literas mescit, ut si huiusmodi Defectus obstat possent
pro admissione ad sacros fuscipendos Ordines, minime
impediunt admissionem ad Religionem pro persona
merita in proprie fatus laicorum regularium.

Si fidei

Ex Mastro Episcopali Testibentia die 21 Januari 1896

Franciscus Ep[iscopus]

F. R. P. S. P. G.

Per Rossi Filippo

Dagli attestati si conservano in questo Archivio Sena-
lizzo, e da altre testimonianze degne di fede risulta
che Rossi Filippo di Colle luce Dicembris S. Severino
e figlio dei viventi legittimi coniugi Nicola e Rosa
Vaccici Rosati, che è nato e fu battezzato il gno
23 Agosto 1853, che fu cresimato e tonsurato,
che è libero dalle leva militare, che i suoi costumi
sono sempre stati degni di lode e che dai R. M.
Examini d'atti da me delegati, Trovada e Savare' fu di-
chiarato mentevole d'essere ammesso al sacerdozio
come Chierico, e che Penetori benestante, den-
scono alla istituzione del figlio, e non moleste-
ranno per nulla la nostra Congregazione. Molte
risulta che ha fatto regolarmente i suoi tutti di
Delle lettere, e che ha atteso un poco alla filo.
sofia, che è di fina sana costituzione. Infine

Roma, Collegio Clementino

atti 28. Okt 1874.

Sacerdote Ber. Sec. Sandrinii
Prepr. Ente de' C. A. Somyd

Sieguono per dietro le Lettere Testimoniali dell'Avv.

Franciscus Mazzuoli Fabius Capitebenus et septempedanus - Dei et
apostolorum sedis gratia Episcopus Septempedanus (S. Severino)
Sancti Severini in vicino summorum Romani Pontificis Regibus
Domesticus et Pontificio solo affitens -

Hij nostri libens testamus et commendamus ut infra
Philippus Rossi ortus ac baptizatus die 23. Augusti anni 1853.
Sub Tarcia Castri Collis Lucei huius nostre Diocesis filius est
naturalis ac legitimus Nicolai Rossi et Rose Rosati coniugi
honestate morum et pietate in diuinum valde com-
meadabilem. Ipse Philippus Confirmationis Sacramento

V
roboratus fuit die 18 Maii 1861 et sedecim annos Ghisi
adscriptus clericali tonpura ei constata die 26 Dic^m
1873, pluntris annis in hoc Clericorum Seminario
commoratus est, et fuit semper commendabilis
pietate in deum, reverentia erga maiores, morum
integritate. Ipse Philippus laudabiliter vacavit stu-
dij humaniorum literarum ac Rhetorices, et
cepit etiam Philosophiae cursum.

Idem laudatus clericus Philippus Rossi exceptat suam
vitam ducere in aliquo Religioso Regula-
ni Instituto: nihil obstat quominus prius
desiderium ejus impletatur: ejus enim
parentes ad hoc liberum suum optulerunt
affersum. Philippus cumquam res alienas ad-
ministravit, ideoque de rebus gestis frationem red-
dere non tenet. Ipse plura exhibet in se
signa medie vocacionis ad regularem vi-
tam agendam, ideoque eum commendamus
ut benigne excipiantur et in cunctis adja-
vetur atque tueantur. In fidem
Pic nostra Episcopalis Residentia S. Severini in Vicino
die 17. Qm^m 1874. Franciscus Episc^p
concorda coll. originale a ipsius